http://www.muranaka.co.jp/

2022 年 12 月吉日

お取引先 各位

金沢営業所移転のご挨拶

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記に営業所を移転し、2022 年 12 月 12 日より営業の運びと

なりましたのでご案内申し上げます。 これを機により密着かつ充実したサー

ビスの提供に努めてまいりますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよ

うお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具
記

【名  称】  村中医療器株式会社 金沢営業所
【住  所】  〒920-8203

石川県金沢市鞍月 5-181 AUBE ビル 5F
【電話番号】  050-2018-1030
【ＦＡＸ番号】 076-239-2005
【注文専用ＦＡＸ番号】 050-3198-0002
【営業開始日】 2022 年 12 月 12 日(月)

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6
Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360